F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –

CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

PORTARIA N.º 008, de 18  de abril de 2017.

          A Diretora da Faculdade de Nutrição da Universidade

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E:

Designar as professoras Maria Claret Costa M. Hadler (Titular),

Rosana de Morais Borges Marques (Titular), Géssica Mercia de Almeida (Titular),

Elaine Meire de Assis Ramirez Asquieri (Suplente) e Marília Mendonça

Guimarães (Suplente), sob a presidência da primeira, para comporem a Banca

Examinadora do concurso para Professor Substituto para as Áreas de Nutrição

em Saúde Pública e Alimentação Coletiva, Edital 21/2017, Processo

23070.005804/2017-23 e Processo 23070.005801/2017-90, respectivamente.

                     Diretoria da Faculdade de Nutrição da Universidade

Federal de Goiás, aos dezoito dias do mês abril de 2017.

                                     Prof.ª Dr.ª Lucilene Maria de Sousa

DIRETORA

FANUT/UFG